
STRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

Ne 002116 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
£OLIO 

LA PLATA, 11 NOY, 9098 

VISTO el expediente 4061-1154482/2020, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Facundo Hernán 

MARES; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”%: Aceptar a partir del 9 de Noviembre de 2020, la renuncia presentada por 

el señor Facundo Hernán MARES, DNI 25.560.038, Legajo N* 716.972, quien reviste en la 

Dirección General de Personal y Capital Humano, dependiente de la Secretaría de 

Economía, en el Agrupamiento 7) Personal obrero/servicio, Categoría 7, con un régimen 

laboral de CUARENTA Y CINCO (45) horas semanales.- 

ARTICULO 2?%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

SECRETARIQ VEICOORDINACION 

MUNICIPAVIDAD DE LA PLATA 


